[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2021

	№

	г. Вятские Поляны

 О внесении  изменений в постановление «Об  утверждении плана контрольной работы управления финансов администрации Вятскополянского района на 2021 год» от 23.12.2020 № 846
          Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением  правительства  Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) контроля и объектов внутреннего  государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного  постановлением правительства Российской Федерации от 06.02.2020 №100, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление «Об утверждении плана контрольной

работы управления финансов администрации Вятскополянского района на 2020 год», утвердив план контрольной работы управления финансов администрации Вятскополянского района на 2021 год в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Вятскополянского района                                                            В.В.Пелевина
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления финансов

администрации Вятскополянского района
    И.В. Бабушкина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по экономике и финансам

Н.Е. Шерстнёва

И. о. начальника управления образования

администрации Вятскополянского района                             А.М.Зиннурова
Заведующая юридическим отделом

администрации Вятскополянского района

И.В. Санникова

Разослать: дело, управление финансов,  главе Гремячевского сельского поселения.
Ветошкина Лариса Валерьевна